Yanına gittim ve yazacağım eseri alıp

okumaya başladım. Seyda beni dinleyince; ''Sen ne güzel okudun, bu kitabı ben değil sanki

sen yazmışsın'' dedi. Ben de dedim ki; Hocam! Ben birçok eser yazıp matbaaya vermişim.

Ne gibi dedi? Ben de; örneğin Mela Huseyiné Batî’ye ait Mevlid, Şeyh Ahmedé Hanî’nin (ö.

1119/1707 [?]) Nubahar ve Şeyh Abdurrahman Aktepî’nin Ravdü'n-Na'im adlı eserlerini

yeniden yazıp ayrıca onlara şerh de yazdım. Ayrıyeten Ebû Şücâ‘ el-İsfahânî’nin (ö.

500/1107’den sonra) Gâyetü'l-İhtisâr adlı eserini de Kürtçeye tercüme ettim dedim. Bunun

üzerine “Yahu sen İmam Teftâzânî (ö. 792/1390) mi oldun? Sen nasıl Gâyetü'l-İhtisâr'ı

tercüme edebilirsin”. Hemen yerinden kalkıp kitaplıkta Gâyetü'l-İhtisâr kitabını aramaya

başladı. Niyeti kitabı bulup tercüme yapabilir miyim diye önüme koyup beni denemekti.

Allah bilir belki de o anda tercüme edemeyecektim. Ama nihayetinde kitabı bulamadı”.12

Muhammed b. el-Habîb el-Mâverdî el-Basrî’nin ‘Kavânînü’l-vizâre ve siyâsetü’l-mülk’
Adlı Eseri” başlıklı teziyle Harran Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde yüksek lisans mezunu
olmuştur. 2016 yılında “Ebü’l-Hasen Nûrüddîn Alî b. Abdillâh el-Hasenî es-Semhȗdî eş-Şâfiî (v. 911/1506)
ve Medine Tarihiyle İlgili ‘Vefâü’l-vefâ bi-ahbâri dâri’l-Mustafâ’Adlı Eseri” başlıklı doktora tezini de yine
aynı yerde bitirmiştir. 2013-2018 yılları arasında Siirt Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İslâm Tarihi ve
Sanatları Bölümü’nde Öğretim Görevlisi ve Yrd. Doç. Dr.

Dîwâna Şeyx ‘Abdurrehmanê Aqtepî55

4. Reyhânetu’l-Efkâr56

5. Kasîdetu’n li’ş-Şeyh Musâ el-Mardinî57

6. ed-Durru’s-Semîn, Manzûmetu’n fi’l-‘Akîde58

7. Dîwâna Şeyh ‘Abdulkâdir Resulânî59

8. Dîwâna Ahmedi Hânî60

9. Dîwâna Siyâhpoş61

10. Dîwâna Şeyh Hasib62

53 Divan, Şeyh Muhammed Kerbelâyî (ö. 1358/1939) tarafından 1915 senesinde kaleme alınmış ve 115
sayfadan oluşuyor. Âmidî, bu divanı 1980 yılında istinsah etmiştir.
54 İsminden de anlaşılacağı üzere bu bir tefsir kitabıdır. Tefsirin yazarı Molla Muhammed Şirin (1928-
2009)’dir. Eser, Arapça harflerle yazılmış ve iki cilttir.